
Chcesz być wolontariuszem w Niemczech? Ta
propozycja jest dla Ciebie
​
 

Masz 18-30 lat?●

Interesujesz się pracą z dziećmi i młodzieżą?●

Chcesz spędzić rok za granicą, by poznać nową kulturę?●

Jesteś osobą kreatywną z głową pełną pomysłów?●

Chcesz podzielić się swoim hobby i zainteresowaniami?●

Znasz też język niemiecki?●

Ta propozycja skierowania jest do Ciebie!
Stadtjugendring Esslingen e.V. – organizacja parasolowa zajmująca się pracą z dziećmi i młodzieżą
w naszym mieście partnerskim Esslingen am Neckar szuka wolontariusza/-ki, zainteresowanych
przystąpieniem od marca 2026 roku do Europejskiego Korpusu Solidarności (European Solidarity
Corps). Wolontariat potrwa od 1 marca 2026 do 28 lutego 2027.

W ramach obowiązków wolontariusz wspierać będzie prace biura Stadtjugendring oraz pomagał
przy dwóch projektach:
„Spielmobil”, który oferuje otwartą przestrzeń dla aktywności i zabawy na świeżym powietrzu dla
dzieci ze szkół podstawowych. Realizowany jest na terenach szkolnych, przy bezpośredniej
współpracy z instytucjami, ale również na podwórkach, w parkach, na placach zabaw, lub ulicach;

„Jugendtreff Zell”, który oferuje otwartą przestrzeń dla młodzieży od 11 roku życia, gdzie mogą się
spotykać i spędzać czas. Projekt oddaje młodym ludziom do dyspozycji wiele urządzeń i
wyposażenia, np. piłkarzyki, stoły, ławki, materace, piłki nożne, rakietki do tenisa stołowego,
głośniki, laptopy, projektory i wiele innych.

Stadtjugendring oferuje wolontariuszowi:
– bezpłatne zakwaterowanie w pokoju, w mieszkaniu znajdującym się w siedzibie organizacji ze
współdzieloną kuchnią i łazienką,
– kieszonkowe w wysokości 525 euro na miesiąc przeznaczone na własne wydatki, w tym
wyżywienie,
– bezpłatną kartę na komunikację miejską.

Zgłoszenie zawierające CV oraz list motywacyjny prosimy przesyłać drogą elektroniczną na adres:
e.degan@jugendwerk-awo.de lub info@sjr-es.de
 
Więcej informacji i szczegółów można znaleźć na poniższych stronach internetowych:
https://www.jugendwerk-awo.de/freiwilligendienste/esc-calls/youth-office-of-sjr-esslingen
https://www.jugendwerk-awo.de/freiwilligendienste/european-solidarity-corps-esc
oraz w załączniku do artykułu. 
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